
 
 

Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika  T/ +420 387 774 601  F/ +420 387 774  634  www.frov.jcu.cz 

Zápis č. 13 
Z hlasování Akademického senátu FROV JU dne 21. 6. 2013 

 

Přítomni (bez titulů): Bláha, Dvořák, Drozd, Gela, Hlaváč, Másílko, Turek, Velíšek 

Nehlasovali: Kocián, Kouřil, Pál, Randák  

 

Zapisovatel: Hlaváč 

Ověřovatel: Bláha  

Skrutátor: Másílko  

 

Program: 

 

1. Volba místopředsedy studentské komory AS FROV JU  

2. Vyhlášení voleb kandidáta na funkci děkana a s tím související jmenování volební komise  

3. Projednání změn ve statutu FROV JU  

4. Projednání změn v jednacím a volebním řádu  AS FROV JU 

5. Různé 

 

Hlasování o programu, navrženém zapisovateli, ověřovateli a skrutátoru:  

pro - 8  , proti -0  , zdržel -0  - schváleno  

 

1. Volba místopředsedy AS FROV JU      

 

Vzhledem k podání demise končících doktorských studentů, včetně bývalého místopředsedy 

AS FROV kolegy Havelky, je třeba zvolit si nového místopředsedu z  řad senátorů za 

studentskou komoru. Bláha navrhuje na tuto funkci kolegu Hlaváče. Senátoři souhlasí.  

 

Hlasování Volba místopředsedy AS FROV JU   

pro -  7, proti - 0 , zdržel – 1 

 

Byl zvolen nový místopředseda AS FROV JU Ing. David Hlaváč.  

 

2.  Vyhlášení voleb kandidáta na funkci děkana a s tím související jmenování volební komise   

 

Senát jednal o složení senátní volební komise pro volbu děkana. Do senátní komise byli 

navrženi Drozd, Gela a Másílko. Senátoři hlasovali o odsouhlasení volební komise v  tomto 

složení.  

 

Hlasování o složení volební komise  

pro -8, proti - 0 , zdržel - 0 – schváleno  

 

AS FROV schválil rozhodnutí složení volební komise pro volby na funkci děkana.  

 

Senát projednal harmonogram volby děkana FROV. Termín po dávání návrhů  na kandidáta na 

funkci děkana byl stanoven dnem vyhlášení voleb 24. 6. 2013 s ukončením v 10:00 hod. dne 

4. 7. 2013. Komise pro volbu děkana si následně vyžádá od navržených kandidátů  písemný 



 
 

Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany, Česká republika  T/ +420 387 774 601  F/ +420 387 774  634  www.frov.jcu.cz 

souhlas s jejich kand idaturou, stručný životopis a stručné představy o směřování fakulty (dále 

jen materiály). Členové AS by měli obdržet materiály připravené jednotlivými kandidáty na 

děkana nejpozději do 4. 7. do 10:00 hod. Kandidáti na děkana představí svoje materiály 

senátu FROV dne 8. 7. od 10:00 hod. při dalším zasedání AS FROV. Datum vlastní volby na 

funkci děkana proběhne 2. 10. 2013. 

Přílohou zápisu je formulář  návrhu kandidáta na funkci děkana a také formulář s  přijetím 

kandidatury na funkci děkana.  

 

Hlasování o harmonogramu voleb kandidáta na funkci děkana.  

pro - 8, proti - 0 , zdržel - 0 – schváleno  

 

 

3. Změny ve statutu FROV JU           

 

Následně po změně vizuálního stylu univerzity a jednotlivých fakult, dochází ke změně 

vizuální prezentace FROV a s tím souvisejících  symbolů a znaků, které FROV používá. Senátoři 

se se změnami v dokumentu seznámili a přistoupili k hlasování .  

 

Hlasování o Statutu FROV JU 

pro -8  , proti - 0 , zdržel – 0 – schváleno  

 

AS FROV schválil dokument Statut FROV JU v předkládaném znění . 

 

4. Změny ve Volebním a jednacím řádu AS FROV JU        

 

Došlo k dílčím změnám v dokumentu Jednací a Volební řád AS FROV JU. Se změnami se všichni 

senátoři seznámili, prodiskutovali některé sporné části dokumentu a na základě konsensu 

upravili dokument do formy, o které se následně hlasovalo. Volební a jednací řád AS FROV JU 

byl schválen v konečné verzi projednané 21.6.2013 na zasedání AS FROV JU.  

 

Hlasování o Statutu FROV JU  

pro - 8 , proti - 0 , zdržel – 0 – schváleno  

 

5. Různé      

 

 

 

 

Zápis vyhotovil: Hlaváč 


